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خانه شهردار کجاست؟ اگر خانه شهردار  �
تهران در بزرگراه آهنگ، ابتدای خیابان تکیه 
اکبرآبادی شمالی، مقابل کوچه مهرابپور بود و 
در جلوِ آن محوطه ای بایر، خاکی و نامسکونی 
و رها شده قرار داشت، همچنان اجازه می داد 
تا آن محیط، رهاشده باقی بماند؟ بارها از 
سوی ساکنان درخواست آسفالت یا فضای سبز 
شده است؛ اما شهرداری منطقه ۱۴ هیچ اقدام 
اساسی ای برای رفع مشکلات ایجاد شده انجام 

نداده است. 
تکیه  خیابان  ساکنان  از  عده ای 

اکبرآبادی شمالی
تغییر ساعت، مردم را سرِکار گذاشته است:  �

تغییر ساعت رسمی کشور در نظم عمومی 
و مسائل شرعی مردم مشکل ایجاد می کند؛ 
به طوری که برخی کارمندان به بهانه صرف ناهار 
و فرایض دینی مانند نماز، مراجعان را با مشکلات 
فراوانی مواجه کرده و سرِ کار می گذارند. از 
رئیس جمهوری و نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی تقاضا داریم ساعت رسمی کشور را به 

روال سابق بازگردانند. 
علی از تهران

چند روز پیش مطلبی درباره کمپ شفق  �
نوشته بودید. از شما می خواهم سری هم به 
کمپ های خصوصی بزنید و ببینید چه فجایعی 
رخ می دهد. من در کمپی بودم که نه حمامی 
وجود داشت و نه سرویس بهداشتی. نه دکتر بود 
نه بهیار. راستی می شود ترک کرد به این صورت؟ 
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رئیس مجلس و  وزیر دفاع
 به مسکو می روند

ایرنا: سفیر ایران در روسیه در صفحه  �
اینستاگرام خود از سفر علی لاریجانی، رئیس 
مجلس، به مسکو در هفته جاری خبر داد و گفت: 
«این سفر به دعوت ناریشکین، رئیس مجلس 
دومای روسیه، برای شرکت در نشست رؤسای 
مجالس اوراسیا انجام می شود». مهدی سنایی 
افزود:«وزیر دفاع ایران برای شرکت در همایش 
سالانه بین المللی امنیت در مسکو که به دعوت 
وزیر دفاع روسیه انجام شده است، به مسکو سفر 

خواهد کرد».

جذب ۹۷ نفر 
در سازمان انرژی اتمی

فارس: سخنگوی سازمان انرژی اتمی، درباره  �
استخدام های جدید در سازمان انرژی اتمی گفت: 
«مراسم شروع به کار دوره آموزشی یک ونیم تا 
دوماهه ۹۷ نیروی جدید که به سازمان ملحق 
شده  اند، از شنبه آغاز شد». بهروز کمالوندی 
همچنین با اشاره به سفر علی اکبر صالحی 
به جمهوری چک در چند هفته آینده افزود: 
«جمهوری چک زمینه نیروگاهی خوبی دارد، 
اسلواکی نیز اگرچه کشور کوچکی است؛ اما 
ظرفیت بالایی برای همکاری بین دو کشور وجود 
دارد». سخنگوی سازمان انرژی اتمی درباره 
فروش آب سنگین اراک نیز گفت: «در حال مذاکره 

در این زمینه هستیم.»

گفت وگوی کری با لاوروف 
درباره سفر سردار سلیمانی 

ایسنا: شبکه فاکس نیوز در گزارشی مدعی  �
شد: جان کری، وزیر خارجه آمریکا در گفت وگو با 
سرگئی لاوروف، همتای روس خود، درباره گزارش 
واشنگتن از خبر سفر سردار قاسم سلیمانی، 
فرمانده سپاه قدس ایران، به مسکو صحبت کرده 
است. جان کربی، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
ضمن اعلام این خبر گفت که اگر چنین سفری 
حقیقت داشته باشد، نقض محدودیت های 

سازمان و به شدت موجب نگرانی است.

ظریف به نیویورك می رود
ایرنا: وزیر خارجه ایران به منظور شرکت  �

در بیست ودومین اجلاس تغییرات آب وهوایی 
سازمان ملل متحد (CCNUCC) بامداد دوشنبه 
۳۰ فروردین به نیویورك می رود. اجلاس قبلی 

نوامبر سال ۲۰۱۵ در پاریس برگزار شده بود.

پاسخ روابط عمومی شرکت بهره برداری  �
راه آهن شهری تهران و حومه: احتراما خواهشمند 
است درخصوص مطلب مندرج در آن روزنامه، 
مورخ ۲۰ اسفند ۱۳۹۴ صفحه ۳ با مضمون: 
مشکلات کارگران یک شرکت خدماتی، پاسخ 
زیر در همان صفحه به چاپ برسد: با سلام، 
احتراما به استحضار می رساند در سوم اسفند 
سال گذشته،  در وجه شرکت پیمانکاری مورد 
اشاره، چک صادر و تحویل گردیده است و شرکت 

بهره برداری در این خصوص هیچ بدهی ندارد. 

بازتاب

شرق، آرزو فرشید: محمدجواد ظریف، وزیر امورخارجه 
کشورمان، صبح دیروز هفته پرکار خود را با دیدار با فدریکا 
موگرینی، مسئول هماهنگ کننده سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا، آغاز کرد. او که پیش از روحانی آنکارا را به مقصد 
تهران ترك کرده بود، دیروز در تالار آینه وزارت امورخارجه 
میزبان موگرینی و هیأت عالی رتبه سیاسی و اقتصادی او 
بود و بعد از امضای یک بیانیه مشترک، به اتفاق او در 
نشست خبری شرکت کرد. ظریف و موگرینی طی بیانیه 
اجرای برجام، توسعه همکاری ها برای کمک به توسعه 
اقتصادی و رفاه و آسایش مردم، افزایش صلح و ثبات 
و امنیت منطقه ای و حل وفصل صلح آمیز اختلافات را 
به عنوان اهداف مشترک برشمردند. آنها در راستای تسهیل 
همکاری ها و آماده سازی گشایش نمایندگی اتحادیه اروپا 
در آینده بر اساس قوانین و مقررات ایران توافق کردند و 
مقرر شد که در همین رابطه تیم رابط اتحادیه به تهران 
اعزام شود. این دو مقام بلندپایه در بحث مشورت های 
سیاسی نیز بر گفت وگوی سیاسی در سطح وزیر به طور 
سالانه و همچنین گفت وگوهای سطح بالای منظم تأکید 
کردند. همکاری های اقتصادی از جمله همکاری مالی، 
بانکی، مشارکت در مبارزه با پول شویی و تأمین مالی 
تروریسم، جست وجوی راه های ارائه امکانات مالی، 
همکاری در زمینه جهانگردی، صنعت، ساخت وساز، 
نساجی و...، کمک و حمایت از شرکت های کوچک و 
متوسط، تبادل هیأت های کاری، همکاری توسعه جهت 
تقویت بخش خصوصی و تقویت حضور در بازارهای دو 

طرف نیز از دیگر زمینه های مورد گفت وگو بود.
دفتر اتحادیه اروپا در تهران

هفت کمیسیونر همراه موگرینی به تهران آمده اند تا 
در حوزه های انرژی، آب و هوا، تحقیقات، محیط زیست، 
شرکت ها و مؤسسات کارآفرینی، امور انسانی، آموزش 
و حمل ونقل با مقامات ایرانی گفت وگو کنند و باب 
همکاری های بیشتر را بگشایند، آنها دیروز مسئول 
سیاست خارجی اروپا را در ملاقات با ظریف همراهی 
می کردند؛ ملاقاتی که بیش از حد انتظار طول کشید و 
به گفته ظریف، سرآغاز گفت وگوها و همکاری های بیشتر 
با اروپا بود. او در نشستی خبری با بیان اینکه آماده سازی 
اقدامات لازم اداری برای بازشدن دفتر اتحادیه اروپا در 
ایران از موضوعات گفت وگو با موگرینی بوده است، گفت: 
«گفت وگوها برای بازشدن دفتر اتحادیه اروپا در ایران در 
حال انجام است». او همچنین با بیان اینکه مهم ترین 
حوزه همکاری ما اطمینان از اجرای کامل برجام است، 
گفت: «منافع سیاسی و اقتصادی اروپا در همکاری با 
جمهوری اسلامی ایران در حوزه برجام است. ما و اتحادیه 

اروپا مشترکا برای برداشتن موانعی که برای اجرای کامل 
برجام باقی مانده است همکاری خواهیم کرد». 

کمک به عضویت ایران در سازمان تجارت جهانی
وزیر امورخارجه کشورمان در ادامه این نشست خبری 
در مورد همکاری های اقتصادی با اروپا صحبت کرد و 
گفت: اتحادیه اروپا به عضویت جمهوری اسلامی ایران 
در سازمان تجارت جهانی کمک خواهد کرد. موگرینی 
نیز ضمن اعلام حمایت اروپا از ایران برای عضویت در 
سازمان تجارت جهانی، به برخی از موارد گفت وگوهای 
هیأت ایرانی و اتحادیه اروپا در زمینه مسائلی چون انرژی، 
همکاری ها در زمینه فناوری و علم اشاره کرد و گفت:« ما 
در جریان این جلسه در مورد موضوع مهاجرت نیز صحبت 
کردیم و می توانیم همکاری های خوبی داشته باشیم». 
همکاری های اقتصادی ایران و اروپا در حوزه های دیگری 
نیز پیگیری خواهد شد. براساس بیانیه مشترک ظریف 
و موگرینی، در زمینه کشاورزی برای استفاده از روش ها 
و فناوری های تولید و کمک به دسترسی محصولات 
ایران به بازار اروپا توافق شد و در حوزه حمل ونقل نیز 
همکاری در توسعه و افزایش ایمنی حمل ونقل، تلاش 
برای رفع محدودیت پروازهای ایران ایر، صدور مجوز 
پرواز برای شرکت های ایرانی و... مورد توافق قرار گرفت. 
بهبود شرایط سرمایه گذاری و تبادل تکنولوژی، اجرای 
ابتکارات برای تقویت امنیت عرضه انرژی، همکاری 
در عرصه های چندجانبه و تسهیل سرمایه گذاری در 
پروژه های بالادستی و پایین دستی ایران نیز در حوزه انرژی 
مورد تأکید طرفین بود. گفتنی است که در زمینه همکاری 

هسته ای غیرنظامی نیز طرفین بر اجرای ضمیمه شماره۳ 
برجام و اجرای اولین پروژه ایمنی هسته ای، تبادل تجربه 
در مورد تست فشار تأسیسات، پژوهش های مشترک در 
زمینه جوش هسته ای و گداخت هسته ای مورد تأکید قرار 
گرفت. آنها در جلسه دیروز درخصوص برگزاری کنفرانس 
منطقه ای ایمنی هسته ای، مجمع کسب وکار هسته ای و 
تقویت چارچوب های مقررات ایران و همسوکردن آن با 
استانداردهای بین المللی از طریق الحاق به کنفرانس های 

بین المللی نیز مذاکره کردند.
همکاری برای آرامش منطقه

آن طور که ظریف در نشست خبری دیروز توضیح داد، 
موضوع تروریسم، مواد مخدر و حقوق بشر موضوعاتی 
است که در آینده با اتحادیه اروپا گفت وگوهای اساسی 
در رابطه با آنها خواهیم داشت. او دیدار دیروز را شروع 
جدیدی در ارتباطات ایران و اتحادیه اروپا دانست و ابراز 
امیدواری کرد که همکاری با اتحادیه اروپا به برقراری 
آرامش در منطقه بحرانی ما کمک کند. او در مورد 
برنامه موشکی ایران گفت:«ما بارها اعلام کرده ایم که 
فعالیت های موشکی ایران صرفا برای دفاع است و 
نقض برجام و قطع نامه شورای امنیت سازمان ملل 
متحد نیست. چراکه این موشک ها برای حمل کلاهک 
هسته ای طراحی نشده اند». موگرینی نیز با تأکید بر اینکه 
آزمایش های موشکی ایران نقض برجام نیست، در این 
مورد گفت: «ما نگرانی های زیادی در این ارتباط نداریم». 
حفاظت غیرنظامی، تحقیقات، آموزش، فرهنگ، حقوق 
بشر و محیط زیست از دیگر محورهای گفت وگو و توافقات 

طرفین بود. ظریف و موگرینی دیروز در پایان در ادامه این 
نشست خبری خود به پرسش خبرنگاران پاسخ دادند. 
یکی از این سؤال ها که از سوی وال استریت ژورنال طرح 
شد این بود که ایران درحال حاضر در سوریه به دنبال 
چیست و آیا می خواهد که اسد همچنان در قدرت بماند. 
ظریف دراین باره گفت: «ایران همواره در حوزه مبارزه با 
افراطی گری و تروریسم در منطقه فعال بوده است و توقف 
درگیری ها در سوریه و منطقه به معنای توقف مبارزه با 
گروه های تروریستی ازجمله داعش و جبهه النصره 
نیست. افراطی گری و تروریسم حدومرزی نمی شناسد 
و یک روز در بروکسل اقدام به انجام عملیات تروریستی 
می کند و یک روز در لاهور و دمشق. منطقه خاورمیانه باید 
از این معضل خارج شود. ایران همواره در راستای مبارزه 

با تروریسم فعال بوده است».
مردم ایران باید نتایج برجام را احساس کنند

او همچنین در پاسخ به خبرنگار بی بی سی که 
درباره در خطربودن برجام و پایبندنبودن برخی طرف ها 
به تعهدات خود سخن می گفت، اظهار کرد: «مردم 
ایران باید هرچه زودتر نتایج برجام و توافق هسته ای را 
احساس کنند و اگر این احساس به وجود نیاید این سؤال 
برای آنها پیش می آید که این توافق به چه میزان برای 
آنها مفید بوده است». او در ادامه به شرایط منطقه ای 
و بین المللی برجام اشاره کرد و گفت: «تأثیرات اجرای 
برجام می تواند آینده بهتری برای ایران و منطقه فراهم 
کند و در این راستا ضرورت دارد که طرف های مقابل 
ازجمله آمریکایی ها تعهدات خود را اجرا کنند و 
موانع عملی در این راستا را برطرف کنند». وزیر امور 
خارجه کشورمان در پاسخ به همین خبرنگار و درباره 
گفت وگوهای ایران و اروپا درزمینه حقوق بشر نیز گفت: 
«ما آماده گفت وگو دراین زمینه هستیم و خانم موگرینی 
نیز از این موضوع اطلاع دارند ولی همان طور که گفتیم 
این نوع گفت وگوها نباید یک طرفه باشد و یک طرفه 
نیست و ایران مطالب مهمی درباره حقوق بشر دارد 
و طرف اروپایی نیز باید آماده شنیدن دیدگاه ها و نظرات 
ایران درباره موضوع حقوق بشر باشد و این گفت وگوها 
باید دوطرفه باشد». مسئول سیاست خارجی اروپا نیز در 
پاسخ به همین سؤال گفت: «درباره مسائل حقوق بشر 
مسیر اتحادیه اروپا مشخص است و رویکردهای حقوق 
بشر اروپا مبتنی بر بالاترین استانداردهای جهانی است. 
ما اصول مشخصی درباره حقوق بشر داریم و همان طور 
که گفتم رویکرد اصلی ما دراین زمینه مبتنی بر گفت وگو 

است».
ادامه در صفحه ۷

موگریني با مقامات ارشد ایراني دیدار کرد

آزمایش هاي موشکي ایران نقض برجام نیست

انقلاب باید نشان بدهد می تواند 
مشکلات اقتصادی را برطرف کند

نه دشمن را دست کم می گیریم، نه خودمان را
جلسه رو به آخر است؛ اما کسانی که با سخنان آقا 
انس دارند، می دانند که پایان بندی این سبک سخنان 
آقا معمولا باید تقویت همان امید و «ما می توانیم» 
باشد؛ آن هم از نگاهی واقع بینانه. جانباز مدافع حرمی 
که در جلسه نشسته، مبشّر همین قدرت و امید است. 
آقا سخنان خود را این طور جمع بندی می کنند: 
«طرف، ابزارهای قدرتش زیاد است، توانایی های 
زیادی دارد، به هیچ وجه ما دشمن را دست کم 
نمی گیریم و می دانیم دشمن که هست و چه هست 
و چه قدر توانایی دارد؛ اما از توانایی  خودمان هم 
نمی توانیم غفلت کنیم. ما هم توانایی های زیادی 
داریم. ممکن است از نوع دیگری باشد؛ اما توانایی 
است. دلیل توانایی اینکه اینها به خون امام بزرگوار 
و به خون این انقلاب تشنه بودند، از روز اول. الان 
۳۷ سال است این انقلاب روزبه روز دارد رشد 
می کند؛ پس ما تواناییم که توانستیم رشد کنیم. 
اگر توانایی نبود که رشد نمی شد. پس این توانایی 
است. این بهترین دلیل بر امکان شیء بر احتمال 
وقوع شیء وقوع خود آن شیء است. واقع شده 
دیگر. ما الان ۳۷ سال است داریم حرکت می کنیم، 
پیش می رویم، کار می کنیم، ایستادگی می کنیم. بنده 
حرفم این است. این را دنبال کنید. این هر دو روی 
سکه را دنبال کنید، هم در مجلس دنبال کنید، هم 
در دولت دنبال کنید، هم در بخش های مختلف 
نهادها دنبال کنید. ارتباطات دارید، آشنا هستید، 
می شناسید مسئولان را، سال ها در مسئولیت بودید، 
با هم بودید، هم در دانشگاه ها به خصوص دنبال 
کنید، در محیط های فرهنگی دنبال کنید. این عرض 
ماست. اگر این بشود آن وقت ان شاءاالله عید، مبارکِ 
به معنای واقعی خواهد بود. این که عرض کردیم 
به شما که خدا مبارک کند؛ درواقع همه این حرف ها 
در این «مبارک» هست، از همه تان متشکرم. والسّلام 

علیکم و رحمه االلهّ».
آقا گفته بودند «نوروز یعنی روز نو، کار نو، ابتکار 
نو»؛ کار و ابتکار امسال باید اقتصاد مقاومتی باشد 
که مردم و رهبر توقّع آن را دارند؛ در یک کلام همان 
جمله طلایی: «انقلاب باید نشان بدهد که می تواند 
مشکلات اقتصادی را حل کند و در زمینه های 

گوناگون اقتصادی پیشرفت مشاهده شود».

شرق: پای مایکل جکسون هم به پرونده جنجالی فساد ادامه از صفحه 2
نفتی باز شد. براساس آنچه روزنامه حریت ترکیه نوشته، 
قرار است بنجامین برافمن، وکیل مایکل جکسون از 
رضا ضراب در دادگاه نیویورک دفاع کند. این روزنامه 
اشاره کرده است این وکیل به دلیل دفاع از «دومینیک 
استراوس» رئیس پیشین صندوق بین المللی پول در 
جریان اتهامات جنسی مطرح شده علیه او شناخته 
شده است. این روزنامه با اشاره به اینکه رضا ضراب 
اخیرا بر سر اتهامات واردشده درباره تقلب مالی و 
نقض تحریم های ایران در میامی بازداشت شده است، 
می نویسد: «بنجامین برافمن تأیید کرده دفاع از پرونده 
ضراب را برعهده خواهد گرفت». براساس گزارش ها قرار 
است دادگاه ضراب، همسر ابرو گوندش خواننده مشهور 
ترکیه ای، در ماه سپتامبر در نیویورک برگزار شود. انتقال 
ضراب از میامی به نیویورک در هفته های گذشته صورت 
گرفت. رضا ضراب متهم شده میلیاردها دلار معاملات 
مالی در نقض تحریم های آمریکا علیه ایران انجام 
داده است. ضراب در سال ۲۰۱۳ برای دو ماه در ترکیه 
به عنوان بخشی از یک تحقیقات فساد بازداشت شد اما 
بدون محکومیت آزاد شد. آن روزها اتهام هایی از قبیل 
دوستی او با پسر اردوغان مطرح شد و اینکه ضراب در 
ردوبدل کردن محموله های شمش و طلا به ایران نقش 
داشته است. آمریکا ضراب را متهم کرده که برای دولت 
ایران میلیاردها دلار پول شویی کرده است. بابک زنجانی 
که در اواخر سال های دولت دهم با استفاده از روابط 
غیرشفاف توانست با فروش نفت و جابه جایی دلارهای 
نفتی ایران پیش برود، نیز نامش همواره در کنار نام رضا 
ضراب برده می شد. نام این دو نفر با هواپیمایی که بار 
طلا داشت و در فرودگاه آتاتورک ترکیه برای چندساعتی 
توقیف شد، پیوند خورده است. گفته می شود این هواپیما 
که هزارو ٥۰۰ کیلو طلا حمل می کرد، فاقد اسناد قانونی 
بوده است. با برگزاری دادگاه فساد نفتی و مطرح شدن 
نام ضراب در دادگاه، ارتباط کاری زنجاني و ضراب، امروز 
به اثبات رسید. همچنین کوهپایه زاده در گفت وگو با 
«ایلنا» با اشاره به بحث رضا ضراب گفته بود: «حکم 
ضراب که در آمریکا بازداشت شده است، می تواند مؤید 
صحبت های زنجانی باشد؛ از این جهت که ضراب با 
زنجانی در دورزدن تحریم ها در یک دوره ای همکاری 
می کردند. این یک واقعیت غیرقابل انکار است که 

مستندات دادگاه هم همین را نشان می دهد».
وکیل ضراب کیست؟

بنجامین برافمن شرکتی حقوقی به نام خود دارد. 
او یکی از شناخته شده ترین وکلا در ایالات متحده است 
و وکالت افراد معروفی چون مایکل جکسون خواننده 
آمریکایی و استراوس کان، رئیس پیشین صندوق 
بین المللی پول را برعهده داشته است. این وکیل 
آمریکایی، یهودی و پسر یکی از بازماندگان هولوکاست 

است. او تحصیلات خود را در رشته های هنر و 
انسان شناسی و حقوق در محله یهودی نشین بروکلین 
و همچنین در اوهایو ادامه داده بود. او ۶۸ساله است و 
وکالت چهره های مهم سیاسی و اعضای متهم به حضور 
در باندهای مافیایی را برعهده داشته است. برافمن در 
پرونده استراوس با سفر به اسرائیل توانست حمایت 

اسرائیلی ها از موکل خود را به دست آورد.
شکایت وزارت نفت علیه امین اموال زنجانی

در آخرین تحولی که درباره پرونده فساد نفتی رخ 
داده، وکیل مدافع شرکت ملی نفت ایران می گوید این 
شرکت علیه «قدرت تُنجل» امین اموال بابک زنجانی 
در ترکیه، اقامه دعوا کرده است. غلامرضا مهدوی در 
گفت وگو با «تسنیم» با اعلام این خبر گفت: «شکایت 
شرکت نفت علیه امین اموال بابک زنجانی در شرکت 
«اُونر ایر» در محاکم ترکیه مطرح است و دادگاه ترکیه 
مشغول بررسی موضوع است. درحال حاضر پرونده به 
کارشناسان ارجاع شده است تا دفاتر شرکت را بررسی 
کنند». مهدوی در پاسخ به این سؤال که «قدرت تنجل» 
متواری شده یا در ترکیه است، گفت: «این فرد عجالتا 
در ترکیه است و باید ببینیم دادگاه ترکیه چه تصمیمی 
می گیرد». از سوی دیگر وکیل مدافع زنجانی گفته است: 
«قدرت تنجل» که پیش از این به عنوان امین اموال موکلم 
در ترکیه شناخته می شد، همان فردی است که اموال 
بابک زنجانی را تصاحب کرده است. رسول کوهپایه زاده 
در گفت وگو با «ایسنا»، با اشاره به موضوع اقامه دعوای 
شرکت ملی نفت ایران علیه «قدرت تُنجل» امین اموال 
بابک زنجانی در شرکت «اُونر ایر» در ترکیه گفت: 
«همان طورکه قبلا گفته ام، قدرت تنجل، اموال موکلم در 
ترکیه را تصاحب کرده است. اکنون اتفاقی که افتاده و 
شرکت نفت هم تأیید کرده این است که قدرت تنجل که 
یکی از امانت داران زنجانی بوده، اموال وی را در خارج از 
کشور مورد تعرض و سوءاستفاده قرار داده است؛ بنابراین 
ما باید تدبیری بیندیشیم که حقوق بیت المال و حقوق 
موکلم در خارج از کشور هم ملحوظ نظر قرار گیرد». 
کوهپایه زاده در ادامه بیان کرد: «وقتی قانون صراحت 
دارد و آورده که هیچ متهمی را نمی توانیم بیش از دو 
سال در بازداشت موقت نگه داریم و مکلف هستیم وی 
را با تأمین قرار مناسب دیگری از بازداشت موقت آزاد 
کنیم، به  نظرم اگر زنجانی بعد از گذشت دو سال از 
بازداشت، همچنان ممنوع الخروج می بود ولی با تأمین 
قرار مناسب دیگری تحت تدابیر شدید امنیتی آزاد می شد، 
بسیار مناسب تر بود؛ چراکه زمینه برای سوءاستفاده افراد 
فرصت طلب از بین می رفت». وکیل مدافع بابک زنجانی 
تصریح کرد: «اکنون فرصت طلبان این فرصت را به دست 
آورده  اند که به اموال موکلم دست اندازی کنند. اگر قرار 
باشد این تعرض مجددا تکرار شود، باید در این خصوص 

تدبیری اندیشیده شود».

شکایت وزارت نفت علیه امین اموال زنجانی در ترکیه
پاى مایکل جکسون به پرونده فساد نفتى باز شد
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